ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРЕЧНЫЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от_18.06.2020_ № _37-ПГ_

г. Заречный

О внесении изменений в постановление Главы городского округа Заречный
от 19.10.2018 № 113-ПГ «Об антитеррористической комиссии

в городском округе Заречный»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму»,
кадровыми изменениями в администрации городского округа Заречный, на
основании ст. 28 Устава городского округа Заречный
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы городского округа Заречный от
19.10.2018 № 113-ПГ «Об антитеррористической комиссии в городском округе
Заречный» с изменениями, внесенными постановлением Главы городского округа
Заречный от 23.01.2019 № 2-ПГ, изменения, изложив состав
антитеррористической комиссии в городском округе Заречный в новой редакции
(прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Главы городского округа
Заречный от 23.03.2020 № 25–ПГ «О внесении изменений в постановление Главы
городского округа Заречный от 19.10.2018 № 113-ПГ «Об антитеррористической
комиссии в городском округе Заречный».

3. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене официальных
документов городского округа Заречный и разместить на официальном сайте
городского округа Заречный (www.gorod-zarechny.ru).

4. Направить настоящее постановление в орган, осуществляющий ведение
Свердловского областного регистра МНПА.

Глава                    А.В. Захарцев

http://www.gorod-zarechny.ru

2

Приложение
к постановлению Главы
городского округа Заречный
от_18.06.2020_ № _37-ПГ_

СОСТАВ
антитеррористической комиссии в городском округе Заречный

1. Захарцев
Андрей Владимирович

- Глава городского округа Заречный,
председатель антитеррористической
комиссии

2. Кириллов
Олег Петрович

- первый заместитель главы администрации
городского округа Заречный, заместитель
председателя антитеррористической
комиссии

3. Семешко
Сергей Андреевич

- начальник отдела в г. Заречном ФСБ России
по Свердловской области, заместитель
председателя антитеррористической
комиссии (по согласованию)

4. Игумнов
Алексей Викторович

- начальник МКУ ГО Заречный «Управление
ГО и ЧС», секретарь антитеррористической
комиссии

Члены комиссии:

5. Агафонов
Виктор Иванович

- начальник ГКПТУ Свердловской области
«Отряд противопожарной службы
Свердловской области № 19» (по
согласованию)

6. Кузнецов
Андрей Анатольевич

- Председатель Думы городского округа
Заречный (по согласованию)

7. Лимарев
Дмитрий Александрович

- начальник 99 ПСЧ 59 ПСО ФПС ГПС ГУ
МЧС России по Свердловской области (по
согласованию)

8. Невоструева
Наталья Леонидовна

исполняющий обязанности заместителя
главы администрации городского округа
Заречный по социальным вопросам

3

9. Сергиенко
Лада Константиновна

- начальник информационно - аналитического
отдела администрации городского округа
Заречный

10. Скоробогатова
Яна Александровна

- начальник МКУ «УКС и МП ГО Заречный»

11. Хорькова
Ольга Ивановна

- исполняющий обязанности начальника МКУ
«Управление образования ГО Заречный»

12. Чиханов
Сергей Михайлович

- начальник отдела по надзору за ядерной и
радиационной безопасностью объектов
атомной энергетики Уральского
межрегионального территориального
управления по надзору за ядерной и
радиационной безопасностью Федеральной
службы по экологическому,
технологическому и атомному надзору (по
согласованию)

13. Шестаков
Илья Павлович

- начальник Асбестовского ОВО филиала
ФГКУ УВО ВНГ России по Свердловской
области (по согласованию)

14. Шмакова
Юлия Вячеславовна

- начальник юридического отдела
администрации городского округа Заречный

15. Шонохова
Светлана Ивановна

- исполняющий обязанности начальника
ФБУЗ МСЧ № 32 ФМБА России (по
согласованию)

16. Щелоков
Владимир Валерьевич

- временно исполняющий обязанности
начальника МО МВД России «Заречный»
(по согласованию)